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12 lipca 2018

Z prac Zarządu Województwa – 12.07.18

W Busku-Zdroju marszałek Adam Jarubas weźmie udział w inauguracji prac związanych z
realizacją  projektu  „Budowa  Domu  Opieki  Zdrowotnej  –  Hospicjum  w  Busku-Zdroju”.
Wartość tego zadania to ponad 12 mln zł, z czego dofinansowanie unijne wyniesie 10,1 mln
zł. Zakończenie prac budowalnych zaplanowano na koniec sierpnia 2020 roku. Głównym
celem  projektu  jest  zwiększenie  dostępności  mieszkańców  powiatów:  buskiego,
kazimierskiego,  pińczowskiego do wysokiej  jakości  usług medycznych w zakresie opieki
hospicyjnej  i  paliatywnej  poprzez  oddanie  do  użytku  w pełni  wyposażonego  hospicjum
stacjonarnego,  oddziału  opiekuńczo  –  leczniczego  oraz  poradni  medycyny  paliatywnej,
prowadzonych przez Fundację Gospodarczą św. Brata Alberta. Obiekt będzie dostosowany
do osób starszych oraz niepełnosprawnych.

* * *

W Jędrzejowie (godz. 10.30) marszałek Adam Jarubas podpisze umowę na dofinansowanie
projektu  pn.  „Budowa  Centrum  Komunikacyjnego  dla  obsługi  ruchu  pasażerskiego  w
Jędrzejowie  wraz  z  systemem  informacji  dla  pasażerów”.  Zadanie  objęto  dotacją  z
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w
wysokości 4 mln 379 tys. zł. Wartość całej inwestycji to 5, 1 mln zł. Projekt Jędrzejowa jest
jednym z 9 wybranych przez Zarząd Województwa do dofinansowania w ramach dwóch
konkursów z działania „Strategia niskoemisyjna, wsparcie zrównoważonej multimedialnej
mobilności  miejskiej”  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Świętokrzyskiego. Dziewięć wybranych projektów otrzyma w sumie ponad 119 milionów
złotych. Pieniądze są przeznaczone na poprawę komunikacji publicznej w miastach regionu.
Dzięki  tym funduszom powstaną  m.in.  nowy  wiadukt  nad  torami  w  Skarżysku,  centra
komunikacyjne  w  Jędrzejowie  i  w  Końskich,  Sandomierz  i  Starachowice  zakupią  nowe
niskoemisyjne autobusy miejskie, a w Chęcinach i w Busku – Zdroju powstaną nowe ścieżki
rowerowe

* * *

W  Słupi,  członek  Zarząd  Województwa  Agata  Binkowska  przekaże  umowę  na
dofinansowanie projektu „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie
Słupia (Konecka)”. Zadanie obejmie prace termomodernizacyjne budynku Urzędu Gminy
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oraz Szkoły Podstawowej w miejscowości Pilczyca. Wartość całkowita projektu to 2,09 mln
zł, z czego dofinansowanie wyniesie 1,42 mln zł.

* * *

Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w zorganizowanej w
restauracji Zakątek Świętokrzyski w Sielcu k. Staszowa konferencji „Drugie życie odpadów
w  technologiach  ceramicznych  –  wzajemne  korzyści”  (początek  godz.  10:00).  Celem
spotkania  jest  określenie  uwarunkowań  niezbędnych  do  nawiązania  współpracy  dla
przygotowania  projektów  badawczo  –  rozwojowych,  mogących  wytworzyć  technologię
wykorzystania  energii  z  odpadów  w  sektorze  ceramicznym  oraz  technologie  produkcji
kruszyw ceramicznych z użyciem niektórych frakcji odpadów komunalnych. W konferencji
wezmą udział m.in. eksperci Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii.


